



## **Pågående arbeider i ute områdene**

### **Plen**

Varmen fikk fart i gressproduksjon så legging av ny plen har startet allerede denne uken.

NB! Det vil bli satt opp sperrebånd og så lenge disse er på plass vil vi oppfordre alle store og små til å unngå bruk av nylagt plen.

### **Helleplassen/torget**

Det gjenstår ikke mye arbeid her så dette arbeidet vil være ferdig før 17.mai.

### **Asfalt & kantstein**

Arbeidet går som planlagt og denne delen av arbeidene vil også i all hovedsak være ferdig før 17. mai.

### **Lekeplassene inne i borettslaget**

De årlige kontrollene av lekeplassene har påpekt behov for tiltak så vi benytter anledningen til å fikse dette nå. Med unntak for sandkassen vil alle lekeplassene få nye plasstøpte fallunderlag. I den forbindelse vil rundstokker og støtsand fjernes. Det betyr at vi må stenge lekeplassene i en periode fram til nye fallunderlag er på plass. Nyåpning av lekeplassene forventes i juni.

### **Gjerder, beplanting mm - VG13**

På forsiden er arbeidet startet i og med at det jobbes med uteplasser, kantstein og sykkelstativ. Det skal så fjernes litt overskuddsmasse før man legger på plass jord og starter med plantearbeid. Det er mye som skal gjøres så her må man nok regne med at vi kommer godt inn i sommeren før alt er klart.

### **"Plaster og gassbind" på fasader**

Frem til vi gjennomfører en komplett fiks av fasader må vi fortsette med lapping på linje med hva som er gjort de seneste par årene. Vi har nettopp mottatt priser på det nødvendigste og vil bestille disse arbeidene i nær fremtid.

### **Ny bom ved innkjøring fra Nordmøregata**

Vi har bestilt ny elektrisk bom "Came Gard 4" fra Euroskilt. Primær åpner for denne vil være samme fjernkontroll som benyttes i P-huset. Det er også lagt inn løsninger tilpasset utrykningskjøretøy, renovasjon og for beboere som har spesielle behov. Vi kommer tilbake med mer detaljert informasjon så snart vi får bekreftet dato for montering.

**Styret 24/4-2019**

Vaktmester tlf.:907 85 214 Styret tlf.: 905 04 804  
vaktmester@valdresgataborettslag.no  
<http://www.valdresgataborettslag.no>  
styret@valdresgataborettslag.no